Приложение 7
к организационно-технологической 
модели проведения школьного этапа ВсОШ

АНАЛИТИЧЕСКИЙ ОТЧЕТ
 об итогах выполнения участниками олимпиадных заданий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре в 2024/2025 учебном году
в МБОУ Валуевская СШ
(полное наименование общеобразовательной организации по уставу)

1. Общее количество участников олимпиады 12
Из них учащихся: 
	Класс обучения
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Количество участников
	
	
	2
	3
	2
	2
	2
	1



1. Результаты участников олимпиады 
	Класс
	max по автору
	max по работам
	средний балл
	количество участников

	
	
	
	
	набрали max
	справ.
более 50%
	справ.
менее 50%
	не справ.

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	100
	60
	57,5
	1
	2
	
	

	7
	100
	65
	63
	1
	3
	
	

	8
	100
	67
	66
	1
	2
	
	

	9
	100
	70
	65
	1
	2
	
	

	10
	100
	85
	80
	1
	2
	
	

	11
	100
	65
	65
	1
	1
	
	





